

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	314/DNŠ/2022-OVZ VZ0147423
Název elektronické aukce:	Výzva č. 365 Mražené výrobky_pro kuchyní na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:	26.10.2022 07:00
Čas ukončení:	11.11.2022 07:44
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]
Název kola:	Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.10.2022 07:00:00 13:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo:	08.11.2022 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo:	11.11.2022 07:00:00 00:00:20 00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.12.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Aviko	kg	1000	52 000,00 Kč	52,00 Kč	52 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
002.	Hranolky batátové 9,5 mm Aviko	kg	40	4 508,00 Kč	112,70 Kč	4 508,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
003.	Hranolky steakové 10*18mm McCain	kg	80	3 744,00 Kč	46,80 Kč	3 744,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
004.	Bramborové krokety kulaté	kg	60	2 520,00 Kč	42,00 Kč	2 520,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
005.	Aviko	kg	60	1 896,00 Kč	31,60 Kč	1 896,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
006.	Hranolky zeleninové Farm frites	kg	50	8 175,00 Kč	163,50 Kč	8 175,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
007.	Brokolice růžičky	kg	200	8 960,00 Kč	44,80 Kč	8 960,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
008.	Bylinky mražená bazalka	kg	20	3 040,00 Kč	152,00 Kč	3 040,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
009.	Bylinky mražený kopr	kg	20	2 920,00 Kč	146,00 Kč	2 920,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
010.	1ks	ks	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
011.	1ks	ks	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
012.	Dýně kostky	kg	150	3 780,00 Kč	25,20 Kč	3 780,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
013.	Fazolky lusky celé zelené	kg	150	4 800,00 Kč	32,00 Kč	4 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
014.	Fazolky duo	kg	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
015.	hřívá	kg	10	750,00 Kč	75,00 Kč	750,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
016.	ostreatus)	kg	20	1 060,00 Kč	53,00 Kč	1 060,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
017.	cibarius)	kg	10	2 300,00 Kč	230,00 Kč	2 300,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
018.	a hnědý)	kg	120	19 680,00 Kč	164,00 Kč	19 680,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
019.	Hrášek	kg	200	6 880,00 Kč	34,40 Kč	6 880,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
020.	Hrášek 350g Dione cena za 1ks	ks	20	330,00 Kč	16,50 Kč	330,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
021.	Hrášek cukrový lusk	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
022.	Chřest celý zelený Agrimex	kg	30	9 540,00 Kč	318,00 Kč	9 540,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
023.	Kapusta růžičky	kg	100	4 800,00 Kč	48,00 Kč	4 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
024.	Kapusta fezaná	kg	200	5 000,00 Kč	25,00 Kč	5 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
025.	Kedlubna proužek	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
026.	Kukuřice klas celý	kg	10	363,00 Kč	36,30 Kč	363,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
027.	Kukuřice klásky Viking Frost	kg	20	- Kč	-	- Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	314/DNŠ/2022-OVZ VZ0147423
Název elektronické aukce:	Výzva č. 365 Mražené výrobky_pro kuchyní na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:	26.10.2022 07:00
Čas ukončení:	11.11.2022 07:44
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,
Název kola:	Datum a čas začátku
Nabídkové kolo:	26.10.2022 07:00:00
Kontrolní kolo:	08.11.2022 07:00:00
Aukční kolo:	11.11.2022 07:00:00
	Délka (dny, hod., min.)
	13:01:00
	Prodlouženo (dny, hod., min.)
	00:00:00
	03:00:00
	00:00:00
	00:00:20
	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.12.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
			Výsledkové pořadí			neh
028.	Kukuřice zrno	kg	30	1 272,00 Kč	42,40 Kč	1 272,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
029.	Květák růžičky	kg	400	12 800,00 Kč	32,00 Kč	12 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
030.	Lečo	kg	20	512,00 Kč	25,60 Kč	512,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
031.	Mrkev baby	kg	200	4 400,00 Kč	22,00 Kč	4 400,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
032.	Mrkev duo	kg	100	4 360,00 Kč	43,60 Kč	4 360,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
033.	Paprika směs 3 barev fezy	kg	20	712,00 Kč	35,60 Kč	712,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
034.	Porek fezy	kg	100	2 720,00 Kč	27,20 Kč	2 720,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
035.	Špenát listový	kg	300	8 640,00 Kč	28,80 Kč	8 640,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
036.	Špenát sekany lis do porcí	kg	400	9 760,00 Kč	24,40 Kč	9 760,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
037.	Špenát sekany 400g cena za 1ks	kg	10	220,00 Kč	22,00 Kč	220,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
038.	Směs pod svíčkovou kostky	kg	40	1 040,00 Kč	26,00 Kč	1 040,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
039.	Směs pod svíčkovou proužky	kg	200	5 200,00 Kč	26,00 Kč	5 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
040.	Zeleninová směs bretaňská	kg	60	1 872,00 Kč	31,20 Kč	1 872,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
041.	Zeleninová směs česká 9 dílná Dione	kg	50	2 040,00 Kč	40,80 Kč	2 040,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
042.	Zeleninová směs čínská Dione	kg	40	2 608,00 Kč	65,20 Kč	2 608,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
043.	Zeleninová směs romanesco	kg	40	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
044.	Zeleninová směs mexická	kg	50	2 620,00 Kč	52,40 Kč	2 620,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
045.	Zeleninová směs s kukuřicí	kg	100	2 880,00 Kč	28,80 Kč	2 880,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
046.	Zeleninová směs V.I.P.	kg	80	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
047.	Zeleninová směs Wok thai	kg	20	656,00 Kč	32,80 Kč	656,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
048.	Ananas kostky	kg	40	4 304,00 Kč	107,60 Kč	4 304,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
049.	Avokádová dužina	kg	10	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
050.	Borůvky lesní	kg	100	11 800,00 Kč	118,00 Kč	11 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
051.	Hruškové kostky	kg	40	3 728,00 Kč	93,20 Kč	3 728,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
052.	Jablěčné kostky	kg	100	5 060,00 Kč	50,60 Kč	5 060,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
053.	Jahody	kg	100	4 360,00 Kč	43,60 Kč	4 360,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	314/DNŠ/2022-OVZ VZ0147423
Název elektronické aukce:	Výzva č. 365 Mražené výrobky_pro kuchyní na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:	26.10.2022 07:00
Čas ukončení:	11.11.2022 07:44
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]
Název kola:	Datum a čas začátku
Nabídkové kolo:	26.10.2022 07:00:00
Kontrolní kolo:	08.11.2022 07:00:00
Aukční kolo:	11.11.2022 07:00:00
	Délka (dny, hod., min.)
	13:01:00
	Prodlouženo (dny, hod., min.)
	00:00:00
	03:00:00
	00:00:00
	00:00:20
	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.12.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
054.	ostružiny, černý a červený rybíz)	kg	50	2 420,00 Kč	48,40 Kč	2 420,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
055.	Maliny	kg	40	5 936,00 Kč	148,40 Kč	5 936,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
056.	Mango kostky	kg	50	3 660,00 Kč	73,20 Kč	3 660,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
057.	Meruňky plněné bez pecek	kg	40	2 272,00 Kč	56,80 Kč	2 272,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
058.	Rebarbora kousky	kg	10	408,00 Kč	40,80 Kč	408,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
059.	Rybíz červený	kg	20	688,00 Kč	34,40 Kč	688,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
060.	Švestky plněné bez pecek	kg	100	3 080,00 Kč	30,80 Kč	3 080,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
061.	Višně odpeckované	kg	20	1 200,00 Kč	60,00 Kč	1 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
062.	Arabský chléb světlý 50g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
063.	Chléb světlý na gyros 90g-140g	ks	100	1 370,00 Kč	13,70 Kč	1 370,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
064.	2,5mm*57cm*37cm / 625g	ks	64	3 680,00 Kč	57,50 Kč	3 680,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
065.	Croissant máslový 55g	ks	100	870,00 Kč	8,70 Kč	870,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
066.	Čokoládová rolna s máslem 80g	ks	100	920,00 Kč	9,20 Kč	920,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
067.	Dánské sladké pečivo mini mix 40 g	ks	200	1 440,00 Kč	7,20 Kč	1 440,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
068.	Mix mini pečiva sladké Vandemoortele	ks	700	5 040,00 Kč	7,20 Kč	5 040,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
069.	sirupem 98g	ks	80	920,00 Kč	11,50 Kč	920,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
070.	120g	ks	100	1 280,00 Kč	12,80 Kč	1 280,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
071.	Bageta bílá předpečená střední 55g	ks	500	1 800,00 Kč	3,60 Kč	1 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
072.	kminem 90g	ks	200	2 240,00 Kč	11,20 Kč	2 240,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
073.	Dalámánek 100g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
074.	Flaguette světlé 100g	ks	300	4 110,00 Kč	13,70 Kč	4 110,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
075.	Kostka dýňová se sýrem 125g	ks	80	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
076.	Maxi burger bulka se sezamem 82g	ks	200	1 640,00 Kč	8,20 Kč	1 640,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
077.	multicereální, sezamová a maková)	ks	300	1 299,00 Kč	4,33 Kč	1 299,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
078.	Multicereální ciabatta 120g	ks	100	1 412,00 Kč	14,12 Kč	1 412,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
079.	Multicereální triangi 90g	ks	100	975,00 Kč	9,75 Kč	975,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
080.	Panini Grigliato předgrilované 80g	ks	300	2 820,00 Kč	9,40 Kč	2 820,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	314/DNŠ/2022-OVZ VZ0147423
Název elektronické aukce:	Výzva č. 365 Mražené výrobky_pro kuchyní na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:	26.10.2022 07:00
Čas ukončení:	11.11.2022 07:44
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]
Název kola:	Datum a čas začátku
Nabídkové kolo:	26.10.2022 07:00:00
Kontrolní kolo:	08.11.2022 07:00:00
Aukční kolo:	11.11.2022 07:00:00
	Délka (dny, hod., min.)
	13:01:00
	Prodlouženo (dny, hod., min.)
	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.12.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
			Výsledkové pořadí			2
080						
081.	Pitta chléb classic průměr cca 15cm	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
082.	Řemeslná bulka 90g	ks	100	670,00 Kč	6,70 Kč	670,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
083.	Tortilla 30cm průměr	ks	500	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
084.	Bageta bílá předpečená střední 115g	ks	200	1 290,00 Kč	6,45 Kč	1 290,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
085.	Bageta tmavá předpečená piccolo 85g	ks	200	1 740,00 Kč	8,70 Kč	1 740,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
086.	Bageta tmavá předpečená fitness 80g	ks	80	392,00 Kč	4,90 Kč	392,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
087.	Multicereální kaiserka 60g	ks	150	607,50 Kč	4,05 Kč	607,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
088.	Multicereální fossette maxi 100g	ks	150	2 118,00 Kč	14,12 Kč	2 118,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
089.	Vícezrný rhombig světlý 80g	ks	100	960,00 Kč	9,60 Kč	960,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
090.	Těstoviny gnocchi mražené cena za 1kg	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
091.	Dančí kostky na guláš	kg	80	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
092.	Dančí kýta bez kostí	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
093.	Hovězí svíčková býk	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
094.	Jehněčí hřebínek Saratoga	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
095.	Jehněčí kolínka kalibr 450-500g	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
096.	Jehněčí kýta bez kostí	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
097.	Jelení plec bez kostí	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
098.	Jelení kýta bez kostí	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
099.	Kachní játra	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
100.	Kachní prsa bez kostí	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
101.	Kachní stehna 220g-240g	kg	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
102.	Kančí kýta	kg	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
103.	Kančí kostky na guláš	kg	80	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
104.	Králičí hřbet bez kostí	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
105.	Králičí stehna zadní běhy	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
106.	Steak rib eye	kg	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	314/DNŠ/2022-OVZ VZ0147423		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 365 Mražené výrobky_pro kuchyní na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	26.10.2022 07:00		
Čas ukončení:	11.11.2022 07:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.10.2022 07:00:00	13:01:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.11.2022 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.11.2022 07:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.12.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
107.	Srnčí kyta bez kostí	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
108.	Teleci játra	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
109.	Teleci kyta bez kostí	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
110.	Teleci plec bez kostí	kg	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
111.	Vepřová panenka	kg	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
112.	Cibulové kroužky	kg	30	2 490,00 Kč	83,00 Kč	2 490,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
113.	Chedarové uhlíky	kg	20	4 360,00 Kč	218,00 Kč	4 360,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
114.	Chedarové kousky habaňero	kg	20	4 200,00 Kč	210,00 Kč	4 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
115.	Jalapeño plněné cheddarem	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
116.	Obalovaný předsmážený Hermelin vyseč	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
117.	Obalovaný předsmážený květák Pajero	kg	50	2 360,00 Kč	47,20 Kč	2 360,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
118.	Obalovaný sýr 125g předsmážený gastro	kg	50	8 240,00 Kč	164,80 Kč	8 240,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
119.	Tvarohové knedlíky s kousky jahod	kg	70	10 721,20 Kč	153,16 Kč	10 721,20 Kč
			Výsledkové pořadí			3
120.	Tvarohové knedlíky s kousky meruňek	kg	70	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
121.	Garden Gourmet vegetariánské kuličky	kg	40	12 480,00 Kč	312,00 Kč	12 480,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
122.	Garden Gourmet sensational burger	kg	40	11 060,00 Kč	276,50 Kč	11 060,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
123.	Garden Gourmet veggie mleté	kg	40	13 660,00 Kč	341,50 Kč	13 660,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
124.	nudličky	kg	150	45 739,50 Kč	304,93 Kč	45 739,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
125.	Garden Gourmet veggie řízek	kg	10	2 890,00 Kč	289,00 Kč	2 890,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
Součet				418 068,20 Kč		418 068,20 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
005.	Americké brambory Jacket Wedges Aviko	31,60 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	60	1 896,00 Kč
020.	Hrášek 350g Dione cena za 1ks	16,50 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	20	330,00 Kč
031.	Mrkev baby	22,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	200	4 400,00 Kč
036.	Špenát sekaný lis do porcí	24,40 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	400	9 760,00 Kč
041.	Zeleninová směs česká 9 dílná Dione	40,80 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	50	2 040,00 Kč
047.	Zeleninová směs Wok thai	32,80 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	20	656,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	314/DNŠ/2022-OVZ		
ID	VZ0147423		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 365 Mražené výrobky_pro kuchyni na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	26.10.2022 07:00		
Čas ukončení:	11.11.2022 07:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	26.10.2022 07:00:00	13:01:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.11.2022 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.11.2022 07:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.12.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
050.	Borůvky lesní	118,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	11 800,00 Kč		
054.	Lesní směs (maliny, jahody, borůvky, ostružiny, černý a červený rybíz)	48,40 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	50	2 420,00 Kč		
068.	Mix mini pečiva sladké Vandemoortele	7,20 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	700	5 040,00 Kč		
072.	Burger bulka se sezamem a černým kmínem 90g	11,20 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	200	2 240,00 Kč		
078.	Multicereální ciabatta 120g	14,12 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	1 412,00 Kč		
082.	Řemeslná bulka 90g	6,70 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	670,00 Kč		
086.	Bageta tmavá předpečená fitness 80g	4,90 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	80	392,00 Kč		
088.	Multicereální fossette maxi 100g	14,12 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	1 412,00 Kč		
089.	Vícezrný rhombig světlý 80g	9,60 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	100	960,00 Kč		
113.	Chedarové uhlíky	218,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	20	4 360,00 Kč		
114.	Chedarové kousky habaňero	210,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	20	4 200,00 Kč		

58 000,00 Kč